EDITAL Nº 036, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas
temporárias de serviços gerais nas diversas
‘Secretarias Municipais de Derrubadas,
consoante ao Edital nº 034/2025 e dá outras
providências.

   MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas temporárias de serviços gerais nas diversas Secretarias
Municipais de Derrubadas, consoante ao Edital nº 034/2025:

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO ESCOLA-

RIDADE
CURSOS EXPERIENCIA TOTAL CLASSIFI-

CAÇÃO

Lúcia Amaral
Weber

--- --- 20 pontos 20
pontos

1º

Juliana de
Fátima
Santos
Ramos

20 pontos --- --- 20
pontos

2º

* O desempate ocorreu pelo critério de maior tempo de experiência no cargo de serviços gerais.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 16 de outubro
de 2025.

       MIRO MÜLBEIER
       Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 16/10/2025.